会員各位殿 2019/11/4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山口県磯釣連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　高橋和己

　お世話になります。

標記の大会は年間計画では11月17日となっておりますが、諸般の事情により下記の通り

日時を変更して開催しますので宜しくお願いします。

　　●日時　　　　　11月24日（日）
　　　　　　　　　　　集合受付　午前5時30分
　　　　　　　　　　　出船　　　午前6時
　　　　　　　　　　　納竿　　　午後13時

　　●集合場所　　　周防大島　片添港

　　●釣り場　　　　津和地島　二神島　怒和島一帯

　　●使用渡船　　　藤谷渡船

　　●瀬割り　　　　一人ずつクジ引きをしてクジ順で原則２名で渡礁
　　　　　　　　　　瀬によっては１名の場合もあります。

　　●表彰　　　　　20ｃｍ以上５匹の総重量１位～３位を表彰
　　　　　　　　　　　１位　賞金（15,000円）
　　　　　　　　　　　２位　賞金（10,000円）
　　　　　　　　　　　３位　賞金（5,000円）
　  　　　　　　　　　　10位まではＭＶＰの得点があります

　　●参加費　　　　7000円（参加料＋渡船料）

　　●参加資格　　　オープン参加(山磯会員以外の参加も可。釣友をお誘いください)

　　●申し込み　　　締め切り　　11月20日
　　　　　　　　　　　・下欄に記入の上ＦＡＸまたは事務局に電話でお申し込みください
　　　　　　　　　　　・問い合わせ先　企画部長　小野（TEL090-1682-1124）

　　●開催の可否　　前日の天気予報および船長の意見を聞いて決定します。
　　　　　　　　　　中止の場合は、各クラブの代表者に連絡します。

参加申し込み FAX 0833-44-8202

クラブ名 参加人員